INDICAÇÃO Nº 531 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a canalização da água oriunda da Mina do João Paulo, que está escorrendo continuamente, na Rua Roberto Mariosa, em frente à Câmara Municipal de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores vêm cobrando uma resolução junto a este vereador para que seja feita esta canalização para, com isto, evitar-lhes maiores transtornos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de maio de 2020
)